А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

К О В А Р Д И Ц К О Е

М У Р О М С К О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2019                                                                                                                                                        № 552

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации муниципального

образования Ковардицкое от 23.10.2018 № 410

«Об утверждении  Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет

казенных учреждений муниципального

образования Коваодицкое  Муромского  района»

          В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 г. N26н

«Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения

бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Уставом

муниципального образования  Ковардицкое  Муромского района,

п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных

смет  казенных учреждений Муромского района  (далее – Порядок),

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

Ковардицкое  Муромского района от 26.09.2018 № 410 следующее изменение:

 1.1. Абзац 4 пункта 5 изложить в редакции следующего содержания:

« В целях формирования сметы учреждения на очередной финансовый год

(на очередной финансовый год и плановый период) на этапе составления проекта

бюджета на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и

плановый период) учреждение составляет проект сметы на очередной

финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период).

Проект бюджетной сметы составляется в сроки, указанные в Графике

подготовки документов и материалов, необходимых для составления проекта

бюджета муниципального образования Ковардицкое Муромского района на

очередной финансовый год и на плановый период, исходя из предельных объемов

бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и на плановый период,

доведенных до главных распорядителей, получателей бюджетных средств.

Проект бюджетной сметы казенного учреждения подписывается

начальником МКУ «АХЦ» МО Ковардицкое Муромского района.

           2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования  О.Ф.

Сафронову.

          3.Настоящее постановление вступает в силу с даты  его  подписания .

Глава администрации муниципального

образования Ковардицкое Муромского района                                    В.В. Данилов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОВАРДИЦКОЕ
	МУРОМСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ